
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL CENO 

Via Cardinale Antonio Samorè, 4 – 43032 Bardi 

Tel. 0525 72369 – Fax 0525 733456 

email : pric81000e@istruzione.it 

Pec: pric81000e@pec.istruzione.it 

Indirizzo web: http://icvalceno.edu.it 

 
 
 

All’albo online  

Al sito web - sezione PNSD del sito web istituzionale 
Al personale interessato 
Agli atti 

 
 

OGGETTO: Nomina commissione collaudo 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 

“Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 

ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” - CUP: C19J21047760001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. n. 10812 del 13 maggio 2021, “Spazi e strumenti digitaliper le STEM”; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/0043717 con oggetto: “Nota di Autorizzazione per 

l’attuazione del progetto” e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\10812 del 13 maggio 2021, finalizzato all’acquisto di “Spazi e strumenti digitali per le 

STEM” 

VISTA la delibera di variazione di bilancio n° 21/2021 del Consiglio di Istituto del 29/11/2021; 
 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere al collaudo 

dei dispositivi riguardanti il progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 

mailto:PRIC81000E@ISTRUZIONE.IT#_blank
http://icvalceno.edu.it/






 

DECRETA 

Art. 1 
 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

• Andrea Picco – Dsga - Presidente di Commissione 

• Immacolata Calì – Assistente amministrativo - con funzione di segretario verbalizzante 

• Giordana Bertorelli – Assistente amministrativo 

La commissione collaudo: 

- Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/ acquistati 

- Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni 

acquistati 

- Redige il verbale 

La Commissione si riunirà il giorno 19/06/2023 alle ore 9.30 presso il plesso di Varsi. 

Art. 2 
 

Non è previsto alcun compenso ai componenti della commissione di valutazione. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Gianluca Catalano 
Documento firmato digitalmente 


		2023-06-16T10:05:27+0200
	CTLGLC74R20A176Q




